
Comando Generale dell'Arma dei
Commissione Giudicatrice

CENTRO UNiCOCONTRATTUALS !

2 9 NAR. 2024

VERBALE N. 2.
VERBALE DELLE OPERAZIONI CONCERNENTI LA VALUTAZIONE DELL'OFFERTA TECNICA

RELATIVA ALLA PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI N. 50.790 TEST ANTIDROGA

SALIVARI PER LE ESIGENZE ISTITUZIONALI DELL'ARMA DEI CARABINIERI C.I.G. A043314F89

-C.U.P.D59I23001I70001.

LA COMMISSIONE

nominata dal Comandante del Reparto Autonomo — Servizio Amministrativo del Comando Generale
dell'Arma dei Carabinieri con atto di nomina n. 153 datata 15 Febbraio 2024, è composta dai seguenti

Ufficiali:

Ten. Col. Stefano di Napoli Presidente

Cap. inv.sc Miriana Passaro Membro

Cap. inv.sc. Mirella Bucciaglia Membro e Segretario

previa rituale convocazione a cura del Presidente, si è riunita in seduta riservata presso l'aula A del Ra.C.LS.
in data 27 marzo 2024, alle ore 10:00, per rinserimento a sistema dei punteggi tecnici attribuiti e l'apertura delle
offerte economiche degli operatori economici ammessi a partecipare alla procedura in oggetto indicata, attraverso il
portale "www.acquistinretepa.it" del Ministero dell'Economia e delle Finanze,

DATO ATTO CHE

si è proceduto all'inserimento a sistema dei punteggi tecnici attributi agli operatori economici ammessi alla
gara riportati nel verbale n. I del 19 marzo 2024,

HA PROVVEDUTO

all'apertura della busta virtuale contenente l'offerta economica presentata dalla Ditta " Forensic Lab Service
S.r.l " -procedendo all'acquisizione della documentazione in formato digitale, alla verifica della correttezza
formale dell'offerta economica.

Per far constatare quanto precede e per ogni effetto che ne consegue, è stato redatto il presente verbale
composto da complessiva n. I (una) pagina.

Fatto, letto, chiuso e sottoscritto alle ore 11:10 del 27 marzo 2024.

Ten. Col. Stefano di Napoli

Cap. inv.sc. Miriana Passaro

Cap. inv.sc. Mirella Bucciaglia
Membrane Segretario

^  P;


